Spett.le

COMUNE DI ALBAREDO PER SAN MARCO
Il/La sottoscritto/a _________________________________________________________ 

nato/a a __________________________________________ il ______________________ 

residente a ________________________________________________________________

via ___________________________________________tel __________________________

chiede per il  
giorno______________________________ l’utilizzo dei seguenti locali:
CENTRO MADONNA DI MONTENERO

      
PALESTRA  
      
CUCINA

      
REFETTORIO

  POLIALBAREDO
      
SALONE SAPORI DI MONTAGNA  
      
PIAZZA DEGLI EVENTI

      
CUCINA

Per il seguente evento __________________________________________________________
Società che gestisce il servizio catering __________________________________________
Viene richiesto l’utilizzo del riscaldamento            SI                  NO

Albaredo per San Marco, __________________________







       In fede 
………………………………………………….
             VISTO AUTORIZZAZIONE

Il Sindaco ___________________________
Le chiavi vanno ritirate e riconsegnate presso gli uffici comunali il giorno concordato con gli addetti comunali. I locali vanno riconsegnati adeguatamente puliti ed in ordine. L’uso delle chiavi comporta la responsabilità per eventuali danni a persone o cose in pendenza dell’utilizzo della sala stessa.
TARIFFE ANNO 2023
	
	
	
	
	

	Tabella corrispettivi concessioni per giornata di utilizzo degli spazi coperti e attrezzati di proprietà del Comune

	Centro "Madonna di Montenero" (tariffa giornaliera)
	associazioni locali
	altri
	eventi catering locale*
	eventi catering esterno*

	palestra senza riscaldamento
	€ 50,00
	€ 80,00
	 
	 

	palestra con riscaldamento
	€ 150,00
	€ 200,00
	 
	 

	cucina
	€ 80,00
	€ 150,00
	 
	 

	refettorio
	€ 30,00
	€ 30,00
	 
	 

	PoliAlbaredo

(per evento non superiore a 3 gg compreso preparazione e pulizia)
	 
	 
	 
	 

	piazza degli eventi senza riscaldamento
	€ 300,00
	€ 500,00
	€ 500,00
	€ 1.000,00

	piazza degli eventi con riscaldamento
	come da consumo che viene rilevato

	salone sapori montagna senza riscaldamento
	€ 120,00
	€ 150,00
	€ 150,00
	€ 300,00

	salone sapori montagna con riscaldamento
	come da consumo che viene rilevato

	cucina
	€ 150,00
	€ 200,00
	€ 150,00
	€ 300,00

	 
	 
	 
	 
	 

	*Per il PoliAlbaredo e non riguarda le Associazioni locali - Per catering locale si intendono gli esercizi presenti nel territorio del Comune di Albaredo per San Marco
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